“Procedurë e Hapur e thjeshtuar - Punë”. 

Numri i Procedurës : REF- 61991-09-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi  kanali i ujërave të larta nga rruga "Halit Berzeshta" deri në  rrugën 

nacionale në qytetin e Prrenjasit. 

Fondi limit: 3,333,153 (tre milionë e treqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 2.5 muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : 14.10.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik  INFINIT shpk me NIPT 

J74304623M me adresë: Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/167 , Pogradec, Pogradec, me administrator Z.Eri 

Bregu], se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 2,468,930.1 (Dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 

tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë pikë një) lekë pa TVSH] është identifikuar si oferta fituese . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Sektori Juridik dhe Prokurimeve] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, apo 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  

2,496,545.10 (Dy milionë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e pesë pikë dhjetë) lekë pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet 

e ankimit